
 

Stránka 1 z 2 
 

Podání oznámení protiprávního jednání 
 

Občan podávající oznámení dle zákona č. 171/2013 Sb. o ochraně oznamovatelů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „Oznamovatel“) *) 
Jméno a příjmení  
Datum narození 
  

Adresa 
  

Tel. číslo 
  

Mail 
  

Vztah Oznamovatele 
vůči Organizaci**)  

 

Organizace, na kterou je oznámení směřováno (dále „Povinný subjekt“ nebo „Organizace“) 

Název, sídlo, IČ 
Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková 
organizace 
Sídlo: Komenského 701/3, 743 01 Bílovec 1, IČ: 00848298 

Identifikace osoby z 
Organizace, proti které 
je oznámení směřováno 
(je-li oznamovateli známá) 

 

Řešitel oznámení 
SEID, s.r.o., Ing. Milan Seidler, 684 01 Nížkovice 142, , IČ: 06632017 
Tel.: 724094634, milan.seidler@seid.cz ,www.seid.cz (dále „Řešitel 
oznámení“) 

*) Lze vyplnit pouze některé údaje, ale tak, aby pro Řešitele oznámení byl oznamovatel jednoznačně identifikován, nebo identifikovatelný. 
V případě, že oznamovatel nebude pro Řešitele oznámení identifikován nebo identifikovatelný, nebude se na něj vztahovat ochrana 
oznamovatelů dle zákona č. 171/2013 Sb. Zákon o ochraně oznamovatelů, ve znění pozdějších předpisů. I v tomto případě ale bude vlastní 
oznámení Řešitelem oznámení řešeno a oznamovatel bude o výsledku informován (např. prostřednictvím jím uvedené anonymní mailové 
adresy).  
**) Zaměstnanec, volený orgán, smluvní partner, apod. 
 
Text oznámení: 
 

 
  

mailto:milan.seidler@seid.cz
http://www.seid.cz/


 

Stránka 2 z 2 
 

Oznámení lze podávat: 
• písemně na adresu Řešitele oznámení (viz výše), nebo sídla Organizace. V případě písemného 

oznámení adresovaného na sídlo Organizace je nutné na obálku nadepsat „Neotevírat! – písemné 
oznámení předat osobě v pozici Řešitele oznámení dle Zákona o ochraně oznamovatelů 
č.171/2013 Sb.“, 

• elektronicky na mail Řešitele oznámení: milan.seidler@seid.cz   
• elektronicky (i anonymně) lze podávat oznámení mailem na mailovou adresu Řešitele oznámení. 

Anonymní mail si oznamovatel může vytvořit u kteréhokoliv provozovatele mailových schránek – 
na tento mail Řešitel oznámení pošle i závěry z provedených šetření, 

• v případě, že oznamovatel nedůvěřuje Řešiteli oznámení organizace, může oznámení podat 
elektronicky prostřednictvím internetové aplikace Ministerstva spravedlnosti: 
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/ , 

• telefonicky na telefonním čísle Řešitele oznámení: +420 724 094 634, 
• datovou schránkou na datovou schránku Řešitele oznámení organizace (ID: tbhwnss) 
• osobně ústně na místě a v čase předem dohodnutých s Řešitelem oznámení organizace (kontakty 

viz výše). Podání ústního oznámení bude umožněno bez zbytečného odkladu i po žádosti 
Oznamovatele, nejpozději do 14 dnů na místě dle vzájemné dohody Oznamovatele a Řešitele 
oznámení. Pokud mezi mini nedojde ke vzájemné dohodě o místě setkání, bude místo setkání 
sídlo Organizace, kde si Řešitel oznámení vyčlení samostatnou místnost pro realizaci ústního 
oznámení, 

• formou uveřejnění. 

Poučení: 
Informace o oblastech, které lze řešit v rámci tohoto oznámení vč. specifikace možných oznamovatelů 
vůči organizaci jsou uvedeny v §2 zákona č.171/2023 Sb. o ochraně oznamovatelů, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě úmyslně nepravdivého oznámení hrozí Oznamovateli pokuta až 50 000 
Kč. V případě, že řešitel oznámení přímo či nepřímo prozradí identifikaci Oznamovatele, hrozí mu 
pokuta až 100 000 Kč. Bližší informace o ochraně oznamovatelů (způsobech odeslání tohoto 
oznámení apod.) a zpracování osobních údajů Organizací jsou uvedeny na internetových stránkách 
Organizace. 
 
K oznámení lze přiložit i související přílohy. 
 
V ……………………… dne …………….    Podpis*) 

mailto:milan.seidler@seid.cz
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/

